
Prefeitura Municipal

Sapopema
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 9162

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 03:55:10

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 3/2015

N° do Processo: 3

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 30/04/2015 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/04/2015 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital
Objeto: Contratação de Empresa de Engenharia, para Executar o Calçamento com Pedras
Irregulares nas Ruas das Oliveiras, Viela 01 e 02 do Bairro Jardim Alto Alegre, Viela e Rua das
Flores no Jardim Ideal, Lourival Guerreiro Farias, Eurides Bueno de Oliveira, Oscar Matias de
Oliveira e Otávio Sirineu Matias, no Bairro Lajeado Liso Totalizando 5.315,96 m².
Resumo: Contratação de Empresa de Engenharia, para Executar o Calçamento com Pedras
Irregulares nas Ruas das Oliveiras, Viela 01 e 02 do Bairro Jardim Alto Alegre, Viela e Rua das
Flores no Jardim Ideal, Lourival Guerreiro Farias, Eurides Bueno de Oliveira, Oscar Matias de
Oliveira e Otávio Sirineu Matias, no Bairro Lajeado Liso Totalizando 5.315,96 m².

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/01/2017 15:39:21MEMORIAL DESCRITIVO PAVIMENTAÇÃO URBANA 2015 Baixar

27/01/2016 19:22:53EDITAL TOMADA DE PREÇOS Nº 03-2015 -PAVIMENTAÇ... Baixar

13/11/2015 14:02:54ORÇAMENTO AVIMENTAÇÃO URBANA 2015 Baixar

08/07/2015 17:45:59PAVIMENTAÇÃO URBANA 2015 - ALTO ALEGRE 01-02 DRE Baixar

08/07/2015 17:45:45PAVIMENTAÇÃO URBANA 2015 - ALTO ALEGRE 03-04 PAV Baixar

08/06/2015 21:36:41PAVIMENTAÇÃO URBANA 2015 - ALTO ALEGRE 01-04 PAV Baixar

https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4I1gHHY.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a793ag6.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/m9YpXHO.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4gyPNsB.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/CD1pQSz.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/yHWSI3O.pdf


Prefeitura Municipal

Sapopema
Paraná

Data Nome documento Arquivo
15/04/2015 22:24:20PAVIMENTAÇÃO URBANA 2015 LAGEADO - 03-03 PAV Baixar

15/04/2015 22:24:10PAVIMENTAÇÃO URBANA 2015 LAGEADO - 03-03 DRE Baixar

15/04/2015 22:23:51PAVIMENTAÇÃO URBANA 2015 LAGEADO - 02-03 PAV Baixar

15/04/2015 22:23:30PAVIMENTAÇÃO URBANA 2015 LAGEADO - 02-03 DRE Baixar

15/04/2015 22:23:08PAVIMENTAÇÃO URBANA 2015 LAGEADO - 01-03 PAV Baixar

15/04/2015 22:22:51PAVIMENTAÇÃO URBANA 2015 LAGEADO - 01-03 DRE Baixar

15/04/2015 22:22:19PAVIMENTAÇÃO URBANA 2015 - ALTO ALEGRE 02-04 PAV Baixar

15/04/2015 22:22:03PAVIMENTAÇÃO URBANA 2015 - ALTO ALEGRE 02-02 DRE Baixar

15/04/2015 22:20:48CRONOGRAMA PAVIMENTAÇÃO URBANA 2015 Baixar

https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2iDBF4a.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/sM41I0n.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/xi55oNs.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/VOa4Jqz.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/unSbNl7.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/JV1e7Ka.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/H3aejtS.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/lZuyScE.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/uERLQUY.pdf

